
暦憑労
___ヨ■″

=:目
「 Z=フコ

=ヨ
■〃  ‐爆.1脚嘔

`

′電面az`」「」だlaz7鱚 6SC r(M

鰯ξ岬
EIλ21爾椰″L■児=角みフ 赳

霊2025もてぎ日―ドレース選手権 第2戦 MOT=CI

ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER

MOTECl ノ
■

Road Course(4,80'lm)

ナショナルST1000決勝

正式結果表

撻43 Weather:Fine

Track:Dry

Pos No Rider Tearn Type Tire Lap Total Time Gap Best B/L
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6
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37
10
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97
81

舘野 光毅 不動産 のシゲキ&TEAM PRO―TEC
KENTEX EVES RT中 村 エンジン

プライムMC
M―HOuSE RACING
S Supply&J'sお やじ組
オートショップホンマと仲間たち
YSP富士吉田
Out Runドラゴンロード
Out Run JETフェレット
Dog Fight Racing☆ Catヽ A′ ings★

S.Supply&J.sお やじ組
Team Shamrock
T'sガ レーン2&4 RT
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40
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

7′ 10
7/10
3′ 10
7′ 40
7′ 40
2/40
4′ 10
2/10
3′ 10
4/10
3/40
7′ 10

10′ 10

20'00.578
20'14.902
20'16.243
20'18.951
20'23.797
20'39.206
20'43.211
20'51.659
20'53.912
20'54.799
21'03.792
21.15.999
22・07.182

14.324
15.665
18.373
23.219
38628
42633
51081
53.334
54.221

1'03.214

1'15.421

2'06.604

1.59.113

2'00.116

1.59.782

2'00.029
2'00.594

2'01.707

2'02.499

2.03.004

2.03.250

2'03.649

2'03.858

2'06233
2'09.316

蛭田 正典
熊谷 陽
磁田泰洋
浮谷 昌嗣
本間 隆之
赤池 佑太
小野崎 皓
山本 裕章
池田 英樹
竹花 浩幸
John Shanley
吉田 浩司

44
15

34 三好 真司
77 林 勝巳

Starwo「 kS+円―ムハウス十チームゆるふわ
ドリームハウス

"耀 以上チェッカー '燿
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■摯,以上完走 (規定周回数 7Laps)燿 絆

ZX‐40R
CSX‐ R4000

18・13.492
14・04.984

l Lap
3Laps

2'00029
4'59346

2′ 9

5′ 7

DL
DL

前島 則彦
小澤 淳―

リーンウィズRT&RTすばあく
YSP富士吉田&ひぐらし

CSX― R1000R
YZF―R4M

DL
DL

6'06.204
2'11.197

TLaps
9Laps

4.59.294

2'11.197
3/3
4/4

Fastest Lap

Entry:19 Star:17

審査委員長 :張ケ谷 敏也

尻 シ仏 雛6
競技監督 :鈴 木 隆幸
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計時長 :吉井 美智代
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■59.113(7′ 10) 145.103 km′ h 51 1舘 野 光毅 ′不動産のシゲキ&TEAM PRO― TEC


