



## Road Race Championship







2025 もてぎロードレース選手権 第2戦

ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER

## ナショナルST1000 決勝

2025/7/6 15:20



正式結果表

№43

Weather :Fine Track :Dry

Pos	No	Rider	Team	Туре	Tire	Lap	Total Time	Gap	Best	B/L
1	51	舘野 光毅	不動産のシゲキ&TEAM PRO-TEC	YZF-R1	DL	10	20'00.578		1'59.113	7 / 10
2	40	蛭田 正典	KENTEX EVES RT 中村エンジン	GSX-R1000R	DL	10	20'14.902	14.324	2'00.116	
3	53	熊谷 陽	プライムMC	CBR1000RR-R	DL	10	20'16.243	15.665	1'59.782	3/10
4	11	礒田 泰洋	M-HOUSE RACING	ZX-10R	DL	10	20'18.951	18.373	2'00.029	7/10
5	20	浮谷 昌嗣	S.Supply&J'sおやじ組	GSX-R1000R	DL	10	20'23.797	23.219	2'00.594	7 / 10
6	33	本間 隆之	オートショップホンマと仲間たち	GSX-R1000R	DL	10	20'39.206	38.628	2'01.707	2/10
7	30	赤池 佑太	YSP富士吉田	YZF-R1	DL	10	20'43.211	42.633	2'02.199	4/10
8	6	小野崎 皓	Out Run ドラゴンロード	ZX-10R	DL	10	20'51.659	51.081	2'03.094	2/10
9	5	山本 裕章	Out Run JETフェレット	YZF-R1	DL	10	20'53.912	53.334	2'03.250	3 / 10
10	55	池田 英樹	Dog Fight Racing★Cat Wings★	YZF-R1	DL	10	20'54.799	54.221	2'03.649	4 / 10
11	37	竹花 浩幸	S.Supply&J'sおやじ組	GSX-R1000R	DL	10	21'03.792	1'03.214	2'03.858	3/10
12	10	John Shanley	Team Shamrock	M1000RR	DL	10	21'15.999	1'15.421	2'06.233	7 / 10
13	13	吉田 浩司	T'sガレージ2&4 RT	ZX-10R	DL	10	22'07.182	2'06.604	2'09.316	10 / 10
***** 以上チェッカー *****										
14	34	三好 真司	StarworkS+ドリームハウス+チームゆるふわ	ZX-10R	DL	9	18'13.492	1Lap	2'00.029	2/9
15	77	林勝巳	ドリームハウス	GSX-R1000	DL	7	14'04.984	3Laps	1'59.346	
******* 以上完走 (規定周回数 7Laps) ******										
			889 0 0	四致 /Laps)						
	97	前島 則彦	リーンウィズRT&RTすぱあく	GSX-R1000R	DL	3	6'06.204	7Laps	1'59.291	3/3
	81	小澤 淳一	YSP富士吉田&ひぐらし	YZF-R1M	DL	1	2'11.197	9Laps	2'11.197	1/1

Fastest Lap

1'59.113 (7 / 10)

145.103 km/h

51 舘野 光毅 / 不動産のシゲキ&TEAM PRO-TEC

Entry:19 Start:17

審査委員長:張ヶ谷 敏也

延与公敏也

競技監督:鈴木 隆幸

级小院等

計時長:吉井 美智代

吉井美智允